reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $119,141,184.22 pesos m/cte
(Ciento diecinueve millones ciento cuarenta y un mil ciento ochenta y cuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

90 M2 $418,611.11 31.62% $37,674,999.90

Area
Construida

Piso 1 64.96 M2 $1,044,892.00 56.97% $67,876,184.32

Area
Construida

Porche 22.65 M2 $600,000.00 11.41% $13,590,000.00

TOTALES 100% $119,141,184.22

Valor en letras
Ciento diecinueve millones ciento cuarenta y un mil ciento ochenta y cuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 119,141,184.22

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0